
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШЕКСНИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
17 июля 2024 года                                                                                         №      101/485 

п. Шексна 

 

Об изготовлении приглашений информирования избирателей о выборах 

главы и депутатов Совета сельского поселения Никольское 

Шекснинского муниципального района Вологодской области второго 

созыва 8 сентября 2024 года  

 

В соответствии со статьями 44 и 46 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» в целях обеспечения избирательных прав граждан 

территориальная избирательная комиссия Шекснинского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т: 

Изготовить приглашения информирования избирателей о выборах главы 

и депутатов Совета сельского поселения Никольское  Шекснинского 

муниципального района Вологодской области второго созыва 8 сентября 

2024  года в количестве, не превышающем 700  штук форматом А – 4. 

1. Утвердить текст приглашений информирования избирателей 

согласно приложений.  

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                      М.Г. Сысун 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                    О.В. Костюченко 

 


